DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ACONSELHAMENTO COLETIVO
SOBRE HIV E AIDS NA GESTAÇÃO: RELATO DE EXPERIÊNCIA. de autoria de
SAMARA ANDRADE FELIX, IVANISE FREITAS DA SILVA, NAIARA ALENCAR ALVES
ARAGÃO, MARIA ANAKLEBIA LEITE VILAROUCA, foi publicado nos Anais CONACIS
referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/25061

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/25061